□
1
承认书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
制造商 corportion
广东至敏电子有限公司
THERMISTORMOV ELECTRONICS CO LTD

5、性能长时间保持稳定 Performance with stability for a long time.
6、工作温度范围：-40℃ ～ 125℃ Working temperature range
三、产品编码规则 Part Number Code
HVR 10 D 271 K T
1 2 3 4 5 6
编号 No. 项目 Item 编码 Code 说明 Specification
1 产品类型
Product Type
HVR
至敏电子压敏电阻 HVR 系列
“SEMISAM”varistor HVR type
2 本体尺寸
Body Size
10 Φ10mm
3 产品形态
Product form
D 圆片型 Disc Type
4 压敏电压
Varistor Voltage
271 270V
5 压敏电压公差
Varistorvoltage tolerance
K ±10 %
6 应用方式
Application mode
T
贴片
SMD
产品名称
Product Name
压敏电阻 HVR 系列
Varistor HVR Type
版 本
Edition 1.0
规格型号
Specification model HVR**D***KT 修订日期
Revision date 2024-03-19
44
四、外形尺寸 Shape Size
(Unit:mm)
物料编号
Part No.
F±0.3 W±0.2 d±0.3 T±0.2 t±0.2 L±0.4
颜色
Colour
05D271K 5.75 2.4 5.0 0.3 1.4 2.0
蓝色
Blue
05D471K 5.75 2.4 5.0 0.3 2.4 2.0
白色
White
05D511K 5.75 2.4 5.0 0.3 2.4 2.0
浅黄色
pale yellow
05D561K 5.75 2.4 5.0 0.3 2.4 2.0
粉红色
Pink
05D621K 5.75 2.4 5.0 0.3 2.4 2.0
青色
Cyan
07D271K 6.75 2.8 6.8 0.3 1.4 2.0
蓝色
Blue
07D471K 6.75 2.8 6.8 0.3 2.4 2.0
白色
White
07D511K 6.75 2.8 6.8 0.3 2.4 2.0
浅黄色
pale yellow
07D561K 6.75 2.8 6.8 0.3 2.4 2.0
粉红色
rose

电容值
Referenc e
Capacita
nce
最大限制电压
Max.Clamping
Voltage
@8/20μs
最大冲击电流
Max Surge Current
@8/20μs
最大通 流能力
Maximum
flow capacity
VDC VAC VDC µA W Pf VDC Ip-A I1:1time I2:2times KV/KA
05D271K 270±10% 175 220 ≤20 0.10 75 475 5 800 500 1.0/0.5
05D471K 470±10% 300 380 ≤20 0.10 55 810 5 800 500 1.0/0.5
05D511K 510±10% 320 410 ≤20 0.10 55 875 5 800 500 1.0/0.5
05D561K 560±10% 350 450 ≤20 0.10 50 ·960 5 800 500 1.0/0.5
05D621K 620±10% 385 510 ≤20 0.10 50 960 5 800 500 1.0/0.5
07D271K 270±10% 175 220 ≤20 0.25 150 455 10 1750 1250 2.0/1.0
07D471K 470±10% 300 380 ≤20 0.25 90 775 10 1750 1250 2.0/1.0
07D511K 510±10% 320 410 ≤20 0.25 85 845 10 1750 1250 2.0/1.0
07D561K 560±10% 350 450 ≤20 0.25 80 930 10 1750 1250 2.0/1.0
07D621K 620±10% 385 510 ≤20 0.25 80 1025 10 1750 1250 2.0/1.0
10D271K 270±10% 175 220 ≤20 0.40 380 455 25 3500 2500 4.0/2.0
10D471K 470±10% 300 380 ≤20 0.40 250 775 25 3500 2500 4.0/2.0
10D511K 510±10% 320 410 ≤20 0.40 230 845 25 3500 2500 4.0/2.0
10D561K 560±10% 350 450 ≤20 0.40 210 930 25 3500 2500 4.0/2.0